
 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуга 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности набавке услуге- Израда 

пројектно техничке документације за постављање 

туристичке саобраћајне сигнализације на територији 

Републике Србије 

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

71242000– Израда пројеката и нацрта, процена трошкова 

Уговорена вредност 2.250.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 

 

Укупна најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда  1 

Понуђена цена  2.250.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
 2.250.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 10.07.2017. године 

Датум закључења 

Уговора 
 24.07.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу 
Група понуђача: 

 

АДОМНЕ д.о.о. Нови Сад, Шумадијска број 1,  

ПИБ: 108745380, матични број 21059277, које заступа Игор 

Вукобратовић, директор; 

 

МХМ – ПРОЈЕКТ д.о.о., Нови Сад, Јована Поповића, број 

40, ПИБ: 10561538 матични број 20424311, које заступа 

Насер Мостафа, а који наступа као члан групе понуђача 
 

Период важења Уговора Уговор се закључује на период од најдуже шест месеци од дана 

увођења Добављача у посао. 

                                                                                                    

 

                                                                                       

 


